[image: image1.png]

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«Город ЖИЗДРА»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от  29 января 2019 г.                                                                                      № 154
О   внесении    изменений    в   Решение   Городской   Думы

городского поселения «Город  Жиздра» от 22.06.2017 г. № 98

«Об   утверждении   прогнозного    плана (программы)
приватизации муниципального имущества городского
поселения «Город Жиздра» на 2017 и плановые 2018-2019 годы

и порядка принятия решений об условиях приватизации
муниципального имущества городского поселения «Город Жиздра»

Рассмотрев предложение администрации городского поселения «Город Жиздра», в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Городской Думы городского поселения «Город Жиздра» от 10 июня 2009 г. № 197 «Об утверждении положения «О порядке приватизации муниципального имущества городского поселения «Город Жиздра», Городская Дума городского поселения « Город Жиздра»
РЕШИЛА:

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского поселения «Город Жиздра» на 2017 год и плановые 2018-2019 годы, утвержденный решением Городской Думы городского поселения «Город Жиздра»  от 22.06.2017 г. № 98 следующие изменения:

        1.1. Раздел II  Приложения №1 к настоящему решению изложить в новой редакции.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава  городского поселения
«Город Жиздра»                                                                              Г.В.Яшечкина
Приложение № 1

к Решению

Городской Думы

городского поселения

«Город Жиздра»
от 29.01.2019 г. № 154

Раздел II. МУНИЦИПАЛЬНОЕ ИМУЩЕСТВО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ЖИЗДРА», ПРИВАТИЗАЦИЯ

КОТОРОГО ПЛАНИРУЕТСЯ В 2019 ГОДУ

Перечень объектов недвижимости, подлежащих приватизации

в 2019 году

	N
п/п
	Характеристика
объекта
	Адрес объекта
	Площадь,
кв. м <*>
	Кадастроваястоимость
	Назначение
имущества
	Получен доход
от
использования
имущества в
2018 году
(руб.)
	Предполагаемые
сроки
приватизации

	1
	Здание котельной
кадастровый номер

№ 40:06:131004:167
	Калужская обл.,

г. Жиздра, ул. Фокина,  дом 38
	546,9
	3916372

	нежилое здание
	Дохода нет
	1-2 квартал

2019 года

	2
	Земельный участок, кадастровый номер

№ 40:06:131004:175
	Калужская обл.,

г. Жиздра, ул. Фокина,  дом 38
	2323

	разрешенное использование -предпринимательство
	Дохода нет
	1-2 квартал

2019 года

_1543915695